АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26 марта 2021 года № 19

О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Краснянского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», приказом комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 28 ноября 2016 г. № 459-ОД "Об утверждении Положения о порядке создания и работы региональной межведомственной и муниципальных комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Волгоградской области", Уставом Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, администрация Краснянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Краснянского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

2. Утвердить состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области согласно приложению № 1.

3. Обнародовать настоящее постановление в Краснянской сельской библиотеке путем размещения на информационном стенде.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Краснянского сельского поселения                                                   Л.В.Шаронова
Приложение № 1

Состав
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
	1.
	Шаронова Людмила Владимировна
	- глава Краснянского сельского поселения, председатель комиссии.

	2.
	Сомова Наталья Алексеевна
	- главный специалист администрации Краснянского сельского поселения , секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	3.
	Ануфриев

Александр Викторович
	- главный специалист по охране окружающей среды отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию).

	4.
	Федотов

Игорь Николаевич
	 - начальник отдела ГОЧС администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию).

	5.
	Потапова Ольга Ивановна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кумылженского муниципального района ( по согласованию).

	6.
	Парсанов

Михаил Юрьевич
	 - дознаватель отделения надзорной деятельности по Кумылженскому району УНД ГУ МЧС России по Волгоградской области, старший лейтенант внутренней службы (по согласованию).

	7.
	Савельева

Светлана Федоровна
	- директор ГКУ «Центр социальной защиты населения по Кумылженскому району» (по согласованию).